
 

  
10 月 24 日（土）、中学 3 年生と保護者を対象と

した【秋のオープンキャンパス】を開催しました。 

今回も文理科、普通科、国際マルチメディア科、

電気科に分かれ、それぞれの学科で独自のプログラ

ムを体験していただきました。在校生及び全職員が

「一高の魅力をしっかり伝えたい!」という一心で

準備を進めてまいりましたが、その想いが届いたの

か、アンケートでは非常に高い評価を頂くことがで

きました。 

ご参加くださった生徒、保護者の皆様に心から感

謝申し上げます。 

真剣な面持ちで話に耳を傾けてくれた中 3 生の

みなさん、来年の春、同じ学び舎でともに充実した

高校生活を過ごせる日を心待ちにしています。 

 

●文理科ガイダンス     

 

国マル科/中瀨 陽くん  電気科/阪元 愛望さん 普通科/富永 尚暉くん 

●生徒代表発表 

●文理科保護者ガイダンス 

（工藤教頭）      

 

 【秋のオープンキャンパスを開催しました①】
 

 宮崎第一高等学校 

●3学科合同ガイダンス ●文理科保護者ガイダンス（工藤教頭） 

●文理科ガイダンス 



 

 

 

 【秋のオープンキャンパスを開催しました②】 宮崎第一高等学校 

●国マル科：MOS 体験            

 

●国マル科：調剤事務管理士講座         

 

●普通科：生徒によるアメトーク風ガイダンス                

 

●電気科：配線実習② 
保護者も一緒に！ 

 

●電気科：配線実習① 

 

●文理科:日々演体験                            ●在校生による文理科紹介   

 

●文理科: 
英語ディベート 

●国マル科：調剤事務管理士講座            

 

●電気科：配線実習②保護者の方も一緒に‼ 

 
●普通科：生徒によるアメトーク風ガイダンス            

 


